
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2014 M. BIRŽELIO 10 D. ĮSAKYMO NR. 1V-830 „DĖL ATITINKAMŲ RINKŲ IR ŠIOSE 

RINKOSE DIDELĘ ĮTAKĄ TURINČIŲ ŪKIO SUBJEKTŲ BEI JIEMS NUSTATYTŲ 

ĮPAREIGOJIMŲ SĄRAŠO PASKELBIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2016 m. gegužės 23 d. Nr. 1V-601 

Vilnius 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 7 straipsnio 6 dalies 7 

punktu: 

1. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

direktoriaus 2014 m. birželio 10 d. įsakymą Nr. 1V-830 „Dėl Atitinkamų rinkų ir šiose rinkose 

didelę įtaką turinčių ūkio subjektų bei jiems nustatytų įpareigojimų sąrašo paskelbimo“.  

2. N u r o d a u šį įsakymą paskelbti Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis direktorių                                                     Giedrius Pūras                                                                           


